
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ П.В. ГОЛОЩАПОВА ПОСЕЛКА КУБАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2023 года                                                                         № 257 

поселок Кубанский 

 

 

О работе школьного спортивного клуба «Сатурн» 

 

      В целях организации спортивно-массовой работы в школьном спортивном 

клубе «Сатурн» МБОУ СОШ №3, в связи с началом нового 2023-2024 

учебного года, п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Назначить учителя физической культуры, педагога дополнительного 

образования В.А.Парфенова руководителем ШСК «Сатурн» в 2023-2024 

учебном году. 

2. Утвердить актив ШСК «Сатурн» на 2023-2024 учебный год: 

1) Парфенов В.А. - руководитель ШСК «Сатурн»; 

2) Ляшова О.И. - советник директора по воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными объединениями; 

3) Сапаркулов С. - спорторг 5 класса; 

4) Ягудина В. - спорторг 6 класса; 

5) Голомзик И. - спорторг 7 класса; 

6) Иванов А. - спорторг 8 класса; 

7) Пшеницын Д.  - спорторг 9 класса; 

8) Чухалев Р. - спорторг 10 класса; 

9) Головко Р.- спорторг 11 класса; 

 3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Сатурн» 

(далее – ШСК «Сатурн») на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 

 4. Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2023-2024 

учебный год (приложение 2). 

          5. Утвердить график работы ШСК «Сатурн» на 2023-2024 учебного 

года (приложение 3). 

 6. Зачислить обучающихся школы в спортивные секции ШСК «Сатурн» 

в (приложение 4). 

 7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР А.А.Свинаренко. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №3                                                С.А.Андриенко 


